Pro hac et dierum cum discipulis tuis
satione significat se occulta quod
promiserat precia uestitutum. Ecce ego
vobiscum sum omibus diebus usque ad co-
sumacionem seculi. **I**n eis tuis haec
tempore terrenorum vita. vel propter
quatuor anni tempora. vel propter quatuor
ventos celi designat. **N**ra papa se-
pulti suorum cum christo per baptismum
in morte quam cum rubri matis calle tri-
ditio necessaria in haec solitudine
domini habemus ducatum quod nos ad ce-
lestia regna perducat. et imaginis
spissus quam via iubilei quiete beatifici-
tis. **V**os autem baptisabimini spiritu sancto
non post multos hos dies. **N**on du-
fuerant apostoli baptizati non tamen aqua
sed spiritu sancto quos intelligimus tam bap-
tizatos fuisse sine baptismate iohannes,
ut nonnulli arbitrantur. seu quod magis
credibile est baptismate christi. **D**einde
enim ministerium baptisandi defun-
set ut habeat baptisatos seruos per
quos certos baptisaet quod non defuit
mirabilis illius humilitatis minister
quam quoniam eis lauit pedes. **C**um ergo
dicit dominus quia iohannes quod baptisauit
neque subiuxit vos autem bap-
tisabitis. **D**icit vos autem baptisabimini
spiritu sancto. quod neque apostoli neque secesser-
ent quod usque hodie baptisant in ecclesia
alii quam iohannes id est in aqua baptisare
pudenter. **D**icit tamen vocato christi nomine
eodem verbum interior spiritus sancti quod hoie
aqua tribuente baptisatorum animas
silk et corpora purificet quod in iohannes
baptismo non fiebat. **N**on enim erat
spiritus datus. quod iohannes non dicit fuisse
glorificatus. **D**einde igitur quod conuenie-
avit interrogabat eum dices. **O**mnes
si in tempore hoc institues regnum istud.
Cuius apparet eis locutus est de

regno dei spūs quoq; sc̄ā nō post
multos dies p̄misit aduentū.
Consequēt̄ eū de eodē regno p̄au-
tant̄ utq; videlicet mox adue-
ente spū sc̄o i p̄nti iſtituendū.
an in futuro sc̄is iſseruandū tredē
debeant Carnales enī adhuc dis-
cipuli iſurrecioē xp̄i cōpleta con-
tinuo regnū iſl̄ c̄redabant esse
venturū. Iux qd̄ leophas ait. Nos
aut̄ sperabamus qz ipse esset c̄dēp-
turus iſl̄ Et euāgelista p̄misit
qz dñō ih̄osolimā venturo es-
marent qz cōfessi regnū dei ma-
nifestaret̄ H̄z oportebat ipleri
xp̄heciā qz patrī canens ait. Tu
vō c̄pulisti et spreuiſti et distulisti
xp̄m tuū. Neppulit enī et spreuit
filiū p̄z. quō et̄ i passioē deſe-
runt logit̄ Deus me⁹ de⁹ meus
quāe dereliquisti me. Distulit at̄
ut quē sc̄i illo tpe r̄gnaturū
putabāt expeſtent in die iudicij
in sua maiestate vēturū. Vñ et̄
ip̄e dñs spiritualē iſl̄ et r̄gnū ce-
leste a xp̄hetis fuisse p̄missū i-
ſiniuans ait Non est vestrū nos-
ſe tpa ul̄ momenta qz p̄z posuit
i sua potestate Illi⁹ inquiens r̄gi-
tā ſcretū tempus eſt ut p̄nū tā-
tumodo ſcience pateat Et qn̄ di-
cit nō eſt vñ ſc̄ie. ondit qz et ip̄e
ſciat cui⁹ oīa ſūt qz p̄nū ſūt. H̄z
non expediat noſſe mortalib; ut
ſemp̄ icerti de aduentū iudicis ſic
cotidie viuāt qn̄ die alia iudicādi
ſūt. H̄z accepit̄ vñtū ſupuēlentis
spūs sc̄ā i vos et eritis in testes in
iherib; Et ſupuēiens iquit in
vos spūs sc̄is neqq; r̄gnū iſl̄ ſuē
r̄gnū dei in iſl̄ ut putatis auferet

si vobis utile de me testificandi p-
bebit. Tantum ergo illi tpa loge
sunt ut prius non solum habet ihesu solimo-
rū ubem verū etiam omnes iudee si-
nes. De hinc autem et prime genus
samarie et ad extremū novissimos
quoque per circuitū mundi terminos
euāgeliū fama patuit. Et cum h̄c
dixisset videntib; illis eleuatus ē
partus quod alia dñi locutionē
comēorans ait. Et dñs quod ih̄s
p̄p̄ locutus ē eis assūptus est in
celū. q̄z luctas significatus ad
redit. cum hec dixisset eleuatus est
vidit pfecto illis quos comēorauerat
sermonib; expletis dñm ascendisse
ad celos. Et nubes suscepit eū ab
oculis eorum. Ubique creature suo crea-
tori prestat obsequū. Astra indicant
nascentē patientē obnubūt. recipiunt
nubes ascendēt redēt ad iudicium
comitabūt. Ecce duo viri astiterūt
iuxta illos in vestib; albis. Albe ves-
tes exaltationi magis cōgruit q̄
hūiliacō. Et ideo dño ascendēt
in albis vestib; angeli apparent
q̄ nato dño in albis vestib; appa-
reto non dicitur. Quia q̄ in nati-
uitate sua apparuit deus hūlis
in ascensione sua onus ē homo
sublimis. Nam et locus cōgruit
dū is q̄ in hūli ciuitatula nat
est homo de monte sublimi ēgres-
sus est ad celū. Hic ih̄s q̄ assūptus
est a vobis in celū. Ob duas illas
causas angelī videntur videlicet
ascensionis tristiaā. ingressiois come-
moratioē consolarentur. Et ut vē in
celū illū ire monstrarent. et non
q̄ in celū sicut helvam. Hic ve-
niens q̄admodū vidistis eū cōte
in celū id ē in eadē forma carnis
atque substancia velet iudicatur.

in qua veneat iudicandus. Cui
pfecto in mortalitatē dedit na-
tūrā nō abstulit. Cuius etiam glo-
ria ac diuina q̄ quondam in mōte
tribus discipulis apparuit pac-
to iudicio ab oīb; sc̄is videbūt. q̄n
tollet impius ne videat gloriam dei.
Tunc tueri sūt ih̄sū a mōte qui
vocat oluēti. Dñs et saluator
nō p̄ncipē tenetarū deuicto in lo-
cū pacis et lumīs fideles edidit
meitoq; montē crismatis ascendit
sc̄m p̄missus sp̄m cuius nos vne-
tio docet de omnib; Qui est iux-
ih̄sū sabbī habens iter. Iuxta histo-
riam iudicat montem oluarū
spacio miliariū ab urbe ih̄sū
esse disaretū. Sabbo enim iuxta legē
plus q̄ mille passus intedere nō
licebat. Iuxta allegoriā vō gloriā
dñi ad p̄m ascendentis iutus
iutari merebūt. et sp̄us sc̄i p̄missioē
ditari q̄ hic sabbī iutare vrbē p̄c-
tue pacis īgreditur. Ecce iuxta p̄sa-
vam sabbūm et p̄ sabbo. q̄ tu hic
cessauit a pūso ope. illuc gesat
in celesti tribuōe. at constat q̄ in
hoc sc̄do q̄ p̄ temp̄ sex dierū
salutē operari neglegxerit. Illo
q̄etis tpe de finib; beate ih̄sū
excludet. Illud euāgeliū cōte-
nens. Orate ne fiat fuga vīa
hyeme vī sabbo. Dehinc. Et cum iutu-
issent in tenaculū ascenderūt ubi
manebāt. locū in superiori designt
quo iā etiam cōversatioē sublati
ad superiora scientie ututisq; co-
scenderant. Jacobus alphei et sy-
mon zelotis et iudas iacobū pu-
tant quod duos fuisse ap̄los iaco-
bi vocabulo mūcipatos. iacobū
videlicet zebedei et iacobū alphei